Название ценового запроса: Поставка МРМ (стоматологическое отделение) ОМС
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 18 января 2022 г. в 13 ч. 32 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 188 526,20 (сто восемьдесят восемь тысяч пятьсот двадцать шесть)
рублей 20.000000001164 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели ИП Голубев Ю.М.

1
Юридический

адрес
организации

г. Москва

2
Дата и время

подачи
предложений

18 января 2022 г.

[...]

Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ИП Голубев
Ю.М.. Заключить договор между "ЧУЗ "КП "РЖД-Медицина" г. Архангельск"" города Архангельск
и "ИП Голубев Ю.М." с договорами по запросу "Поставка МРМ (стоматологическое отделение)
ОМС" на сумму 167 420,00 (сто шестьдесят семь тысяч четыреста двадцать) рублей 0 копеек.